REQUERIMENTO Nº 053/2019

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA – PROJETO DE LEI Nº 4.201/19

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

Os  vereadores  que  este  subscrevem,  propõem ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  a
realização  de  AUDIÊNCIA PÚBLICA em  data  e  horário  previamente  agendados,  para
discutir sobre o PL nº 4.201, de 26 de março de 2019, de autoria do Executivo Municipal.

Requer ainda, sejam convidados as seguintes autoridades:

• Membros da Comissão Especial constituída para análise da matéria;
• Prefeito e Vice- Prefeito Municipal de Timóteo;
• Representantes da Secretaria Municipal de Planejamento;
• Empreendedores e imobiliárias;
• Comunidade em geral.

Sala das Sessões, 6 de  junho de 2019

Prof. Diogo Siqueira
Vereador

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM:  06/06/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 06/06/2019 PRESIDENTE